
法人名　：　一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会

事業名　：　事業全体 （単位：円）

Ⅰ

62,785

62,785

4,755,524

250,000

5,005,524

5,005,524

5,068,309

4,830

0

4,830

5,073,139

142,000

0

142,000

142,000

5,215,139

Ⅱ

947

947

0

0

947

Ⅲ

5,214,192

( △ 390,188 )
5,215,139

固 定 資 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

貯 蔵 品

そ の 他 流 動 資 産 合 計

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

固 定 負 債

負 債 合 計

退 職 給 与 引 当 預 金

電 話 加 入 権

退 職 給 与 引 当 金

流 動 負 債

負　　　　　債　　　　の　　　　部

流 動 負 債 合 計

資 産 合 計

（ う ち 当 期 正 味 財 産 増 加 額 ）

固 定 負 債 合 計

正　　味　　財　　産　　　の　　　部

正 味 財 産

預 り 金

現 金

振 替 預 金

現 金 合 計

流 動 性 預 金 合 計

流 動 性 預 金

そ の 他 固 定 資 産

そ の 他 固 定 資 産 合 計

預 金

普 通 預 金

そ の 他 流 動 資 産

仮 払 金

預 金 合 計

現 金 預 金 合 計

貸　借　対　照　表

平成22年3月3１日現在

現 金

流 動 資 産

現 金 預 金

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

資　　　　産　　　　の　　　　部


	貸借対照表

